[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от     октября 2023 года

                                                        №         - ОД

г. Иваново

О внесении изменений в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 14.08.2018 №64-ОД «Об утверждении Положения организации личного приема граждан в Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области»
В целях приведения локальных нормативных актов Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области в соответствие с кадровыми изменениями приказываю:
1. Внести в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 14.08.2018 №64-ОД «Об утверждении Положения организации личного приема граждан в Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области» следующие изменения:
1.1. В приложении к приказу:

1.1.1. В пункте 1.3 слово «начальник» заменить словами «член Правительства Ивановской области - директор»;

1.1.2. В пункте 1.4 слово «Начальник» заменить словами «Член Правительства Ивановской области - директор»;

1.1.3. В пункте 1.5 слово «Начальник» заменить словами «Член Правительства Ивановской области - директор»;

1.1.4. В абзаце 1 пункта 2.9 слово «начальнику» заменить словами «члену Правительства Ивановской области - директору»;

1.2. Приложение 1 к Положению об организации личного приема граждан в Департаменте, изложить в новой редакции (Приложение 1):

1.3. Приложение 3 к Положению об организации личного приема граждан в Департаменте, изложить в новой редакции (Приложение 2):

2. Настоящий приказ вступает в силу и распространяется на правоотношения с 14.10.2023.
3. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:

- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в печатном издании «Ивановская газета»;

- направить настоящий приказ в Управление Минюста России по Ивановской области и Ивановскую областную Думу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской области –

директор Департамента конкурсов и

аукционов Ивановской области                                                           К.А.Разова
Дело:
Приложение  1

к приказу Департаменте конкурсов и
аукционов Ивановской области

от __ октября 2023 № ____-ОД

Приложение 1

к Положению

об организации личного приема

граждан в Департаменте

ЖУРНАЛ

предварительной записи граждан на личный прием

в Департаменте конкурсов и аукционов Ивановской области

	№ п/п
	Дата и время приема
	Ф.И.О. гражданина, адрес места жительства, контактный телефон
	Ф.И.О. члена Правительства Ивановской области - директора Департамента
	Краткое содержание обращения
	Информация о ранее поступивших обращениях, личных приемах члена Правительства Ивановской области - директора Департамента

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Приложение  2

к приказу Департаменте конкурсов и
аукционов Ивановской области

от __ октября 2023 № ____-ОД

Приложение 3

к Положению

об организации личного приема

граждан в Департаменте

ЖУРНАЛ

учета личного приема граждан в Департаменте

конкурсов и аукционов Ивановской области

	№ п/п
	Дата приема
	Ф.И.О. гражданина, адрес места жительства, контактный телефон
	Ф.И.О. члена Правительства Ивановской области - директора Департамента
	Регистрационный номер обращения
	Исполнитель по обращению
	Контрольный срок исполнения
	Отметка об исполнении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8